



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- Trump, Hindistan'ın "büyük miktarlarda" Rus petrolü almasını gerekçe göstererek, Hindistan'a uygulanan gümrük vergisini "önemli ölçüde" artıracığını söyledi
- Hindistan: Savaşın başında ABD, Rusya'dan petrol alımını teşvik etti
- Petrol, Rusya'dan yapılan tedariklere ilişkin riskleri değerlendirirken denge bulmaya çalışıyor
- San Fransisco Fed Başkanı Daly, faiz indirimlerinin zamanının yaklaştığını söyledi
- Bloomberg Intelligence'a göre S&P500 şirketlerinin yükselişi sonrası endekste düşüş bekleniyor
- Cuma günü açıklanan zayıf tarım dışı istihdam verisinin ardından yatırımcılar Fed'in faiz indirimlerine hız vereceğini fiyatlama başladı, riskli varlıklarda iştah arttı
- ABD'den vize için 15 bin dolara kadar teminat şartı yolda

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi Salı günü Asya işlemlerinde 1,1560 civarında işlem görerek üst üste ikinci günde de değer kaybediyor. Paritedeki gerilemede, son küresel ticaret gelişmeleri ve para politikası beklentilerinin değişmesiyle birlikte yatırımcı temkinliliğinin artmasıyla güçlenen ABD Doları etkili oluyor. Piyasa katılımcıları günün ilerleyen saatlerinde Euro Bölgesi ve Almanya'dan gelecek HCOB Bileşik ve Hizmetler PMI verilerini takip edecek. Odak daha sonra Kuzey Amerika seansında açıklanacak olan ABD ISM PMI verilerine çevrilecek. Piyasa duyarlılığı, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) bağımsızlığına yönelik artan endişeler nedeniyle temkinli hale geliyor. Fed yönetim kurulu üyesi Adriana Kugler'nın Pazartesi günü beklenmedik şekilde istifa etmesi, ABD Başkanı Donald Trump'a merkez bankasına beklenenden önce etki etme fırsatı verdi.

%60

%40

Dirençler 1.15789 - 1.15945 - 1.16254

Destekler 1.15361 - 1.15075 - 1.14785

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD paritesi Salı günü Asya seansında 1,3280 seviyesine yakın yatay seyrediyor. Bununla birlikte artan Fed faiz indirimi beklentileri, ABD Doları üzerinde baskı yaratabileceği için pariteyi destekleyebilir. Yatırımcılar, günün ilerleyen saatlerinde açıklanacak olan ABD ISM Hizmetler PMI verilerini izleyecekler. Cuma günü açıklanan zayıf ABD istihdam verileri, yatırımcıların Fed'in kısa süre içinde faiz indirimine gideceği beklentilerini güçlendirdi ve bu durum Dolar üzerindeki baskıyı artırdı. Temmuz ayı istihdam artışı beklentilerin altında kalırken, önceki iki aya ait tarım dışı istihdam verileri toplamda 258 bin kişi aşağı yönlü revize edildi; bu revizyon ABD iş gücü piyasasının belirgin şekilde zayıfladığına işaret ediyor.

%55

%45

Dirençler 1.33091 – 1.33464 – 1.33823

Destekler 1.32451 – 1.32283 – 1.31964

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

Japon Yeni (JPY), güçlenen ABD Doları karşısında zayıf kalmaya devam ediyor ve USD/JPY paritesi Salı günü Avrupa seansı öncesi 147,00 seviyesinin üzerinde dengeleniyor. Yatırımcılar, Japonya'daki iç siyasi belirsizliklerin Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) politika normalleşmesi yolunu zorlaştırabileceğinden endişe ediyor. Bunun yanında genel risk iştahının yüksek seyretmesi, Yen'in güvenli liman talebini azaltan önemli bir unsur olarak öne çıkıyor. Öte yandan, Haziran ayına ilişkin BoJ toplantı tutanakları yıl sonuna kadar faiz artışı beklentilerini teyit ederken, Japonya hizmet PMI verisinin yukarı yönlü revize edilmesi Yen'deki değer kaybını sınırlıyor.

%40

%60

Dirençler 147.974 – 148.755 – 149.653

Destekler 146.694 – 146.320 – 145.980

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın fiyatı (XAU/USD), son üç gündeki güçlü yükselişinin ardından Pazartesi günü görülen iki haftalık zirvenin hemen altında hafif negatif bölgede işlem görüyor. ABD Doları'na yönelen alımlar, Cuma günü zayıf ABD istihdam verilerinin ardından yaşanan kayıpların bir kısmını telafi ederek emtia üzerinde baskı oluşturuyor.

Buna karşın, Fed'in Eylül ayında faiz indirimlerine yeniden başlayacağına yönelik artan kabullenme, Dolar'daki yükselişi sınırlayabilir ve getiri sunmayan altın fiyatına destek sağlayabilir.

%60

%40

Dirençler 3383 – 3395 – 3410

Destekler 3348 – 3327 – 3307

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

ABD ham petrolü (WTI) Salı günü Asya seansında 65,65 dolar civarında işlem görerek hafif kayıplarla seyreliyor. OPEC+ grubunun Eylül ayında da önemli miktarda üretim artırma kararını onaylaması petrol fiyatlarını baskılıyor.

OPEC+ Pazar günü yaptığı çevrim içi toplantıda Eylül ayı için petrol üretimini günlük 547 bin varil artırma kararı aldı. Grup üretim artışlarına Nisan'da 138 bin varillik mütevazı bir yükselişle başlamış, Mayıs, Haziran ve Temmuz'da 411 bin varillik artışlarla devam etmiş, Ağustos'ta 548 bin varillik artış gerçekleştirmişti ve şimdi Eylül için 547 bin varillik yeni artış planlanıyor.

%65

%35

Dirençler 67.68 – 68.50 – 69.26

Destekler 66.40 – 65.90 – 65.20

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğalgazın (NG) günlük grafiği, fiyatın 3,00–2,90 dolar aralığındaki uzun vadeli destek bölgesine yaklaştığını gösteriyor. Bu seviyenin altına inilmesi, fiyatları 2,70 dolar bölgesine doğru sürükleyebilir. 3,00 ila 2,70 dolar arasındaki turuncu vurgulu alan, doğalgaz fiyatlarının potansiyel olarak toparlanabileceği kilit bir destek aralığını işaret ediyor. 4 saatlik grafikte, fiyatın 2,90 ila 4,70 dolar aralığında konsolide olduğu görülüyor. Bununla birlikte, 2,70–3,00 dolar arasındaki uzun vadeli destek, olası bir toparlanmayı tetikleyebilir. RSI göstergesi, 2,90 dolardaki güçlü desteğe rağmen fiyatların düşmeye devam edebileceğini işaret ediyor. 2,70–3,00 dolar bölgesinden gelecek bir toparlanma doğalgaz fiyatlarını yukarı itebilir.

%60

%40

Dirençler 2.943 – 3.018 – 3.096

Destekler 2.846 – 2.769 – 2.690

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Alman hisse senedi piyasasında haftanın başında başlayan toparlanmanın Salı günü de devam etmesi bekleniyor. Ancak açılışta kayda değer bir yükseliş öngörülüyor. Wall Street'te, Pazartesi seansının sonlarına doğru fiyatlar yeniden güç kazandı. Alman gösterge endeksi DAX'ın güne hafif pozitif bir başlangıç yapması bekleniyor. IG, DAX'ı işlem başlangıcından yaklaşık iki saat önce pazartesi kapanışına göre %0,3 artışla 23.835 puandan tahmin etti. Yatırımcıların odağı şirketlerin çeyreklik finansal sonuçlarında olmaya devam ediyor. Salı günü DAX hisseleri arasında DHL Group, FMC, Continental ve Infineon, bilançolarını açıklayacak. Ayrıca MDAX ve SDAX'tan da birçok şirket gündemde yer alıyor.

%55

%45

Dirençler 24054 – 24186 - 24317

Destekler 23764 – 23595 - 23436

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD hisse vadeli işlemleri, zorlu geçen haftanın ardından Wall Street'in dengesini yeniden kazanması ve bir sonraki bilanço dalgasına hazırlanmasıyla yükseldi. Palantir (PLTR) hissesi, şirketin beklentileri aşan bilanço açıklaması ve çeyreklik gelirinin ilk kez 1 milyar doları aşması sonrası kapanış sonrası işlemlerde yükseldi. Cuma günü zayıf istihdam verisi, yeni tarifeler, yükselen fiyat sinyalleri ve Çalışma İstatistikleri Bürosu başkanının görevden alınması gibi piyasayı sarsan gelişmelerin ardından Pazartesi günü hisseler sert şekilde toparlandı. Başkan Trump, Hindistan'a yönelik tarifeleri artırmakla tehdit ederek ticaret üzerindeki baskısını sürdürüyor. Wall Street'in odağı bilanço sezonuna çevrilmiş durumda. Salı günü AMD (AMD) ve Rivian (RIVN), Çarşamba günü ise McDonald's (MCD) ve Disney (DIS) sonuçlarını açıklayacak.

%65

%35

Dirençler 23437 – 23569 – 23700

Destekler 23120 – 22952 – 22782

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin (BTC), son bir haftada yaklaşık %3,7 düşerek istikrarlı bir değer kaybı yaşadı. İşlem hacimlerindeki zayıflama, olası bir satış dalgası ya da kâr realizasyonu sürecine işaret ediyor. Geçen ay 123.000 doların üzerine çıktıktan sonra lider kripto para, son bir gündür 113.000–114.000 dolar aralığında işlem görüyor. Yazı yazıldığı sırada BTC 114.420 dolardan işlem görerek piyasa momentumundaki belirsizliği yansıtıyor. Piyasa analistleri, zayıflayan likidite ve tutarsız kurumsal talebi fiyat düşüşlerinin ana nedeni olarak gösterirken, CryptoQuant'ın QuickTake platformuna katkı sağlayan Arab Chain'in paylaştığı son analiz, mevcut arzın azalmasına rağmen Bitcoin'in fiyat istikrarını koruyamamasının arkasında yatan çeşitli zincir-üstü dinamikleri vurguluyor.

%65

%35

Dirençler 115274 – 116267 – 117294

Destekler 113459 – 112854 – 112365

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.